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種目別競技結果
競技№：  13 女子  400m リレー タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 4 東大和南D                     (              ) 高校  1:03.84  4:11.93
    30.55   1:03.84   1:03.84
    29.55   1:01.89   2:05.73
    31.26   1:05.30   3:11.03
    28.80   1:00.90   4:11.93

 1 田中　夏希                    ﾀﾅｶ ﾅﾂｷ                       高1
 2 内藤夏空                      ﾅｲﾄｳ ﾅﾂﾈ                      高3
 3 加藤結愛                      ｶﾄｳ ﾕﾒ                        高3
 4 志村三涼                      ｼﾑﾗ ﾐｽｽﾞ                      高2

  2  1/ 2 国立A                         (              ) 高校  1:04.15  4:23.69
    30.53   1:04.15   1:04.15
    31.12   1:05.66   2:09.81
    33.28   1:11.71   3:21.52
    29.44   1:02.17   4:23.69

 1 船本　千尋                    ﾌﾅﾓﾄ ﾁﾋﾛ                      高3
 2 深澤　陽菜                    ﾌｶｻﾜ ﾋﾅ                       高2
 3 宮崎　美緒                    ﾐﾔｻﾞｷ ﾐｵ                      高3
 4 奥田　明花里                  ｵｸﾀﾞ ｱｶﾘ                      高3

  3  1/ 3 国分寺女子                    (              ) 高校  1:10.13  5:00.56
    32.88   1:10.13   1:10.13
    34.09   1:12.20   2:22.33
    37.89   1:21.81   3:44.14
    34.90   1:16.42   5:00.56

 1 井上　まの                    ｲﾉｳｴ ﾏﾉ                       高2
 2 上別府　ゆめ                  ｶﾐﾍﾞｯﾌﾟ ﾕﾒ                    高2
 3 杉本　よし乃                  ｽｷﾞﾓﾄ ﾖｼﾉ                     高2
 4 松本　優紀                    ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ                      高3

 1/ 5 東大和南C                     棄権


